АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» 03  2015 года  № 48
с. Первомайский
	Об исключении из реестра муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объектов недвижимости

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утверждённым решением Совета депутатов Первомайского сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области от 28.03.2014  № 8, Положением о муниципальной казне Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утверждённым решением Совета депутатов Первомайского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области от 25.04.2011 № 18, статьёй 39 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, решением Шумячского районного суда Смоленской области от 19.02.2015г. по делу № 2-107/2015, вступившим в законную силу 20.03.2015г.,
 Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в реестр муниципальной собственности Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующие изменения:

а)Строку

	квартира
	Общая площадь 48,8 кв.м
	Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская, д.8, кв.64

заменить строкой

	квартира
	Общая площадь 46,0 кв.м
	Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская, д.8, кв.64

2. Исключить  из  реестра  муниципальной    собственности    Первомайского сельского поселения Шумячского    района Смоленской области объекты недвижимости  согласно прилагаемому  перечню.

	№

п/п
	Наименование объекта,

его характеристика
	Местонахождение

объекта

	1
	квартира, общая площадь 46,0 кв.м., балансовая стоимость 68401,83 руб.
	 Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская, д.8, кв. 64.

3. Исключить из состава муниципальной казны Первомайского сельского поселения Шумячского    района Смоленской области  объекты недвижимости, указанные в пункте 2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    К. И. Савков